3:1
3:2
3:2

4:1
4:2
4:3

DAGORDNING vid sammantrédde med styrelsen

for AB Bostaden i Umed 2020-11-12

Tider: 13.15-17.00

Plats: Teams

Sammantradets 6ppnande

Faststallande av dagordning
Val av protokolljusterare
Protokoll

Styrelsens sammantrdde 2020-09-24

Genomgdng av kundundersdkning
VD-information/rapport

Paus

Beslut

Beslut om direktavkastning for kvarteret Vagnsboden
Beslut Affarsplan

Beslut Seniorbevakning

Ovriga fragor

13:20
14:10
14:40

15:00
15:30
15:50
16:05

D, Bostaden

Utsand tidigare
AktivBo

VD/BE
VD
VD

Ddr du kdnner dig hemma



